

برنج مازندران توسری خورد

طبخ با طعم دلار!

ساری- کاهش قیمت برنج و نبود مشتری در سایه واردات بی رویه این محصول مشکل کشاورزان مازندرانی در آستانه سال جدید است. خبرگزاری مهر، گروه استان‌ها - رضا شریعتی: مازندران سالانه هشت میلیون تن محصول مختلف تولید می‌کند که از این تعداد ۵ میلیون تن مربوط به بخش کشاورزی است، همچنین این استان یک میلیون از میزان دو میلیون تن برنج کشور را تولید می‌کند.

با این وجود کاهش شدید قیمت برنج، نداشتن مشتری، واردات بی‌رویه و عرضه برنج‌های خارجی در استان‌های شمالی و آفت شپشک که در مازندران به «ایزی» معروف است از مهم‌ترین مشکلات کشاورزان استان‌های شمالی به خصوص مازندرانی‌ها است.

کشاورزان و شالیکاران شمال کشور اکنون که در فصل آماده کردن زمین برای بذریاشی هستند، بخش قابل توجهی از محصول سال گذشته شأن در انبارها «دیو» شده است.

با چهره آفتاب سوخته در زمین زراعی و باغ مرکبات خود در حد فاصل شیرگاه به سمت بابلکنار مشغول به فعالیت، کشت و کار است، با چهره‌ای غمگین از قیمت ۶۰ تا ۷۰ هزار تومانی برنج شاکی است. محمدی که شصت بهار را پشت سر گذشته است، از قیمت برنج گلایه دارد و معتقد است مسؤولان تنها شعار می‌دهند. وی بیش از ۴۰ سال است که کشاورزی می‌کند و سرد و گرم روزگار را چشیده است.

عمو رجب کشاورز دیگری در گفت‌وگو با مهر در خصوص آخرین اتفاقات بازار برنج می‌گوید: الان همه می‌دانند برنج امسال کاهش قیمت داشته است. گاهی به سختی فارسی حرف می‌زند و گاهی با لهجه مازندرانی، «بیچاره بیثیمی، سم پول در نمو» را مدام تکرار می‌کند. وی علت کم شدن قیمت برنج نسبت به سال گذشته را دلالتان و فروشدگان برنج خارجی و برخی برندهای داخلی که به طور بسته بندی در بازار مطرح هستند، می‌داند و می‌گوید: اگر قیمت این برنجه‌ها (وارداتی) و همین طور میزان واردات متعادل بود، برنج محلی نیز با قیمت مناسبی عرضه می‌شد.

این کشاورز با سابقه مازندرانی، به اختلاط برنج اشاره می‌کند و در خصوص آسیب‌های اختلاط برنج به برند و اعتبار برنج شمال کشور، می‌افزاید: در استان‌های دیگر برخی سودجویان برنج خارجی را با برنج شمال مخلوط می‌کنند تا به سود بیشتری دست پیدا کنند.

برنج کشاورز روی دستش باد کرد
دیگر کشاورز مازندرانی مهربانو مهربان است

رئیس اتاق تبریز در نشست خبری با اصحاب رسانه:

تولید ثروت، تنها راه نجات اقتصاد کشور



یونس ژائله رئیس اتاق بازرگانی تبریز در این نشست بر ضرورت مصرف منابع استان آذربایجان‌شرقی برای منافع استان تأکید کرد.

تبریز-امید محمدزاده خبرنگار اتحاد ملت تبریز همواره محور اقتصاد کشور بوده است و اتاق تبریز خوشبختانه توانسته است گام‌های مؤثری برای ارتقاء جایگاه تبریز در اقتصاد کشور بردارد، هرچند شرایط فعلی مورد رضایت نیست ولی در تلاش هستیم تا مشکلات موجود را به حداقل رسانده و سهم صادرات استان را در سال آینده افزایش دهیم.

وی ادامه داد: اقدامات درخور و قابل تأملی در اتاق انجام شده و به‌زودی شاهد خبرهای خوب و رشد بخش صنعت استان خواهیم بود.

ضرورت اجرایی شدن اصل ۴۴ قانون اساسی

رئیس اتاق تبریز بر توسعه مدیریت جهادی در استان به عنوان راهکاری برای برون‌رفت از شرایط فعلی تأکید و ابراز امیدواری

اعطای تسهیلات صفر در صد به شهر داری های خراسان جنوبی

حسینی نژاد _سید محمد اسماعیل فاطمی

مدیرعامل سازمان با اشاره به سفرهای مداوم به شهرهای مختلف استان اظهار کرد: تمام تلاش ما ارائه بهترین خدمات و تامین نیازمندی های شهرداری ها به‌مطوب ترین شکل ممکن است.

فاطمی تصریح کرد: با توجه به پراکندگی شهرها و ماموریت‌های شهرداران به عنوان مدیران شهری در اجرای برنامه‌ها و سیاست‌های دولت و اتصال آن با خواست و اولویت مردم، اجرای برنامه‌های توسعه شهر با محوریت توسعه و سرمایه گذاری قطعا می‌تواند در توسعه شهر و ارائه خدمات بهتر به مردم شریف تاثیر مناسبی داشته باشد.

وی عنوان کرد: خوشبختانه تعاملات خوبی در این سفرها با مدیران شهری و شوراهای اسلامی استان برقرار و به خوبی ظرفیت ها و نیازهای این

فاطمی افزود در وضعیت کنونی که شهرداری

دوشنبه / ۲۱ اسفند ۱۴۰۲ / شماره ۱۶۹۱

دولت با اعتماد به بخش خصوصی و واگذاری مسئولیت‌ها و

بومی‌سازی اقتصاد و تحقق اصل ۴۴ قانون اساسی، سبب شکوفایی اقتصاد کشور شود.

یونس ژائله تداوم شرایط موجود را زمینه‌ساز افزایش معضلات و

مشکلات بخش اقتصاد دانست و با بیان اینکه حل ریشه‌ای بسیاری از مشکلات موجود، خارج از توان استان و منحصر به سیاست‌گذاری‌های کلان است، اظهار داشت: امیدواریم تصمیمات عاقلانه دولت سبب کاهش چالش‌ها و زمینه‌ای برای ممانعت از ایجاد مشکلات جدید

و ی تنها راه عبور از بحران و نجات اقتصاد کشور را تولید ثروت دانست و افزود: در بحث تولید ثروت دچار مشکل شده‌ایم و این امر جامعه را دچار تنش کرده است.

رئیس اتاق تبریز افزود: مشکلات عدیده بخش تولید کشور نتیجه سال‌ها مدیریت بد در بخش دولتی بوده است، از سامانه‌بازی‌ها بگیریم تا وجود عده‌ای که به‌جد در تلاشند تا مجموعه‌های دلسوز و فعال را نابود کنند.

حمایت از نخبگان و استارت‌آپ‌ها از اولویت‌های اتاق تبریز
رئیس اتاق تبریز اظهار داشت: اتاق تبریز مصمم به بهره‌مندی از توان و ظرفیت‌های نخبگان و استارت‌آپ‌ها برای افزایش تولید و صادرات است و مرکز شتاب تبریز با هدف حمایت از ایده‌ها در این مسیر شکل گرفته است و به‌زودی وارد فاز عملیاتی خواهد شد.

یونس ژائله با اشاره به توافقی‌های صورت گرفته با مراکز علمی و مهارتی استان با هدف ارتقا مهارت‌ها و تربیت نیروی متخصص برای بخش صنعت و تولید، ادامه داد: استان در شرایط فعلی به‌شدت نیازمند نیروی متخصص است.

وی خاطرنشان کرد: اتاق تبریز با نگاهی جدی به احیاء مسئولیت‌های اجتماعی خود تلاش دارد تا بر توسعه اشتغال‌زایی به‌عنوان راهکاری مؤثر برای تولید ثروت و کاهش فقر متمرکز شود.

ژائله با اشاره به تنوع موجود در سید صادراتی ایران، آن را نقطه



در بازار افزایشی است، این دلارا را می‌توان در داخل به طور دیگری هزینه کرد.

بدترین آفت بخش تولید پیش‌بینی قیمت بازار است

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی مازندران در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار مهر در خصوص قیمت برنج گفت: در مورد بازار بدترین آفت بخش تولید پیش بینی قیمت بازار است نگاه ما این است که قیمت باید در یک فضای توافقی و منطقی متناسب با سود تولید کننده اصلی و متضمن قدرت خرید خریدار نهایی باشد.

بایک مؤمنی با بیان اینکه باید قیمت برنج متناسب با سایر قیمت اقلام و سایر بخش‌های

اقتصاد کشور و قیمت تمام شده محصول باشد، افزود: البته کاری که ما باید انجام دهیم این است فاصله تولید و مصرف را کمتر و شفاف سازی کنیم و محصولی که تولید کننده اصلی از مزرعه خارج می‌کند با کمترین مباشرت به دست تولید کننده اصلی برسانیم.

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: برای تولید سال آینده برنامه ما تحقق این هدف با همکاری سازمان تعاون روستایی، اتاق اصناف کشاورزی و مجموعه تولیدکنندگان برنج در کشور است.

مؤمنی با بیان اینکه جهاد کشاورزی متولی حفظ امنیت غذایی است و همه باید کمک کنند تا در انجام این وظیفه به درستی عمل کنیم و برای این

دوشنبه / ۲۱ اسفند ۱۴۰۲ / شماره ۱۶۹۱

دولت با اعتماد به بخش خصوصی و واگذاری مسئولیت‌ها و

بومی‌سازی اقتصاد و تحقق اصل ۴۴ قانون اساسی، سبب شکوفایی اقتصاد کشور شود.

یونس ژائله تداوم شرایط موجود را زمینه‌ساز افزایش معضلات و

مشکلات بخش اقتصاد دانست و با بیان اینکه حل ریشه‌ای بسیاری از مشکلات موجود، خارج از توان استان و منحصر به سیاست‌گذاری‌های کلان است، اظهار داشت: امیدواریم تصمیمات عاقلانه دولت سبب کاهش چالش‌ها و زمینه‌ای برای ممانعت از ایجاد مشکلات جدید

و ی تنها راه عبور از بحران و نجات اقتصاد کشور را تولید ثروت دانست و افزود: در بحث تولید ثروت دچار مشکل شده‌ایم و این امر جامعه را دچار تنش کرده است.

رئیس اتاق تبریز افزود: مشکلات عدیده بخش تولید کشور نتیجه سال‌ها مدیریت بد در بخش دولتی بوده است، از سامانه‌بازی‌ها بگیریم تا وجود عده‌ای که به‌جد در تلاشند تا مجموعه‌های دلسوز و فعال را نابود کنند.

حمایت از نخبگان و استارت‌آپ‌ها از اولویت‌های اتاق تبریز
رئیس اتاق تبریز اظهار داشت: اتاق تبریز مصمم به بهره‌مندی از توان و ظرفیت‌های نخبگان و استارت‌آپ‌ها برای افزایش تولید و صادرات است و مرکز شتاب تبریز با هدف حمایت از ایده‌ها در این مسیر شکل گرفته است و به‌زودی وارد فاز عملیاتی خواهد شد.

یونس ژائله با اشاره به توافقی‌های صورت گرفته با مراکز علمی و مهارتی استان با هدف ارتقا مهارت‌ها و تربیت نیروی متخصص برای بخش صنعت و تولید، ادامه داد: استان در شرایط فعلی به‌شدت نیازمند نیروی متخصص است.

وی خاطرنشان کرد: اتاق تبریز با نگاهی جدی به احیاء مسئولیت‌های اجتماعی خود تلاش دارد تا بر توسعه اشتغال‌زایی به‌عنوان راهکاری مؤثر برای تولید ثروت و کاهش فقر متمرکز شود.

ژائله با اشاره به تنوع موجود در سید صادراتی ایران، آن را نقطه

دولت با اعتماد به بخش خصوصی و واگذاری مسئولیت‌ها و بومی‌سازی اقتصاد و تحقق اصل ۴۴ قانون اساسی، سبب شکوفایی اقتصاد کشور شود.

یونس ژائله تداوم شرایط موجود را زمینه‌ساز افزایش معضلات و مشکلات بخش اقتصاد دانست و با بیان اینکه حل ریشه‌ای بسیاری از مشکلات موجود، خارج از توان استان و منحصر به سیاست‌گذاری‌های کلان است، اظهار داشت: امیدواریم تصمیمات عاقلانه دولت سبب کاهش چالش‌ها و زمینه‌ای برای ممانعت از ایجاد مشکلات جدید

و ی تنها راه عبور از بحران و نجات اقتصاد کشور را تولید ثروت دانست و افزود: در بحث تولید ثروت دچار مشکل شده‌ایم و این امر جامعه را دچار تنش کرده است.

رئیس اتاق تبریز افزود: مشکلات عدیده بخش تولید کشور نتیجه سال‌ها مدیریت بد در بخش دولتی بوده است، از سامانه‌بازی‌ها بگیریم تا وجود عده‌ای که به‌جد در تلاشند تا مجموعه‌های دلسوز و فعال را نابود کنند.

حمایت از نخبگان و استارت‌آپ‌ها از اولویت‌های اتاق تبریز
رئیس اتاق تبریز اظهار داشت: اتاق تبریز مصمم به بهره‌مندی از توان و ظرفیت‌های نخبگان و استارت‌آپ‌ها برای افزایش تولید و صادرات است و مرکز شتاب تبریز با هدف حمایت از ایده‌ها در این مسیر شکل گرفته است و به‌زودی وارد فاز عملیاتی خواهد شد.

یونس ژائله با اشاره به توافقی‌های صورت گرفته با مراکز علمی و مهارتی استان با هدف ارتقا مهارت‌ها و تربیت نیروی متخصص برای بخش صنعت و تولید، ادامه داد: استان در شرایط فعلی به‌شدت نیازمند نیروی متخصص است.

وی خاطرنشان کرد: اتاق تبریز با نگاهی جدی به احیاء مسئولیت‌های اجتماعی خود تلاش دارد تا بر توسعه اشتغال‌زایی به‌عنوان راهکاری مؤثر برای تولید ثروت و کاهش فقر متمرکز شود.

ژائله با اشاره به تنوع موجود در سید صادراتی ایران، آن را نقطه

دولت با اعتماد به بخش خصوصی و واگذاری مسئولیت‌ها و بومی‌سازی اقتصاد و تحقق اصل ۴۴ قانون اساسی، سبب شکوفایی اقتصاد کشور شود.

یونس ژائله تداوم شرایط موجود را زمینه‌ساز افزایش معضلات و مشکلات بخش اقتصاد دانست و با بیان اینکه حل ریشه‌ای بسیاری از مشکلات موجود، خارج از توان استان و منحصر به سیاست‌گذاری‌های کلان است، اظهار داشت: امیدواریم تصمیمات عاقلانه دولت سبب کاهش چالش‌ها و زمینه‌ای برای ممانعت از ایجاد مشکلات جدید

و ی تنها راه عبور از بحران و نجات اقتصاد کشور را تولید ثروت دانست و افزود: در بحث تولید ثروت دچار مشکل شده‌ایم و این امر جامعه را دچار تنش کرده است.

رئیس اتاق تبریز افزود: مشکلات عدیده بخش تولید کشور نتیجه سال‌ها مدیریت بد در بخش دولتی بوده است، از سامانه‌بازی‌ها بگیریم تا وجود عده‌ای که به‌جد در تلاشند تا مجموعه‌های دلسوز و فعال را نابود کنند.

حمایت از نخبگان و استارت‌آپ‌ها از اولویت‌های اتاق تبریز
رئیس اتاق تبریز اظهار داشت: اتاق تبریز مصمم به بهره‌مندی از توان و ظرفیت‌های نخبگان و استارت‌آپ‌ها برای افزایش تولید و صادرات است و مرکز شتاب تبریز با هدف حمایت از ایده‌ها در این مسیر شکل گرفته است و به‌زودی وارد فاز عملیاتی خواهد شد.

یونس ژائله با اشاره به توافقی‌های صورت گرفته با مراکز علمی و مهارتی استان با هدف ارتقا مهارت‌ها و تربیت نیروی متخصص برای بخش صنعت و تولید، ادامه داد: استان در شرایط فعلی به‌شدت نیازمند نیروی متخصص است.

وی خاطرنشان کرد: اتاق تبریز با نگاهی جدی به احیاء مسئولیت‌های اجتماعی خود تلاش دارد تا بر توسعه اشتغال‌زایی به‌عنوان راهکاری مؤثر برای تولید ثروت و کاهش فقر متمرکز شود.

ژائله با اشاره به تنوع موجود در سید صادراتی ایران، آن را نقطه

دولت با اعتماد به بخش خصوصی و واگذاری مسئولیت‌ها و بومی‌سازی اقتصاد و تحقق اصل ۴۴ قانون اساسی، سبب شکوفایی اقتصاد کشور شود.

یونس ژائله تداوم شرایط موجود را زمینه‌ساز افزایش معضلات و مشکلات بخش اقتصاد دانست و با بیان اینکه حل ریشه‌ای بسیاری از مشکلات موجود، خارج از توان استان و منحصر به سیاست‌گذاری‌های کلان است، اظهار داشت: امیدواریم تصمیمات عاقلانه دولت سبب کاهش چالش‌ها و زمینه‌ای برای ممانعت از ایجاد مشکلات جدید

و ی تنها راه عبور از بحران و نجات اقتصاد کشور را تولید ثروت دانست و افزود: در بحث تولید ثروت دچار مشکل شده‌ایم و این امر جامعه را دچار تنش کرده است.

اخبار

برگزاری مانور سراسری خروج ایمن در زمان آتش‌سوزی



مدیر عامل جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی از تمرین سراسری خروج ایمن در زمان آتش‌سوزی با هدف افزایش تاب‌آوری جامعه و نقش موثر خانه‌های هلال در ارتقای دانش و پاسخ اولیه مردم عادی در برابر حوادث طبیعی و غیرطبیعی خبر داد

به گزارش زهرار محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز ، دکتر حمید منجم گفت: این تمرین در ۱۵۰ خانه هلال با شعار "گسترش فرهنگ ایمنی، تداوم زندگی شادتر" در تاریخ ۱۷ اسفند توسط جمعیت هلال‌احمر آذربایجان شرقی، برگزار شد. وی در ادامه تشریح کرد: مخاطبین اصلی این طرح شامل دانش‌آموزان مدارس، کارکنان ساختمان‌های اداری، کارگران محیط‌های صنعتی و ساکنین مجتمع‌های مسکونی بودند. منجم خاطرنشان کرد: با برگزاری این تمرین، هدف اصلی این است که مردم با مهارت‌های خود امدادی آشنا شوند و بتوانند در صورت بروز حوادث ناگوار مانند آتش‌سوزی، به طور منظم و سازمان‌یافته عمل کنند. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر ابراز امیدواری کرد با برگزاری تمرین سراسری خروج ایمن در زمان آتش‌سوزی، فرهنگ ایمنی در جامعه تقویت شده و همه افراد بتوانند با دانش و مهارت‌های امدادی خود، در مواجهه با حوادث طبیعی و غیرطبیعی به صورت موثر و هوشمندانه عمل کنند. گفتنی‌ست تمرین سراسری خروج ایمن در زمان آتش‌سوزی به مردم این امکان را می‌دهد تا با روش‌های صحیح خروج از محل آتش‌سوزی، استفاده از وسایل ایمنی مانند آتش‌نشانی، تشخیص مسیرهای خروجی و اعلام حضور به نیروهای امداد و نجات، خود را و دیگران را در مقابل خطرات آتش‌سوزی محافظت کنند.

مدیر کل مدیریت بحران استان اعلام کرد

ارتقای کیفیت خدمات دهی به مسافران و گردشگران نوروزی کهگیلویه و بویراحمد



ایسنا/کهگیلویه و بویراحمد مدیرکل مدیریت بحران استان کهگیلویه و بویراحمد از ارتقای کیفیت خدمات دهی به مسافران و گردشگران نوروزی این استان خبر داد.

علیرضا نیکروز روز یکشنبه ۲۰ اسفندماه ۱۴۰۲ در رزمایش طرح ترافیک ستاد هماهنگی خدمات سفر نوروز استان با شعار آرامش و امنیت در بهار قرآن و طبیعت گفت: ستاد خدمات سفر استان متشکل از دستگاه‌ها و سازمانهای مختلف است.

وی اظهارکرد: شعار امسال در استان کیفی سازی خدمات سفر به مسافران و گردشگران است. مدیرکل مدیریت بحران استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: خدمات ارائه شده در نوع نگارش و نگاه گردشگران و مسافران تاثیرگذار است و امیدواریم که بتوانیم مسافران و گردشگران را با خاطره خوشی بدرقه کنیم.

نیکروز تصریح کرد: شناسایی نقاط پر خطر در راههای ارتباطی استان انجام و نسبت به رفع و آشکارسازی آنها اقدام شده است.

به گزارش ایسنا، وی بیان کرد: با توجه به اینکه در ایام نوروز احتمال بارندگی وجود دارد دستگاههای عضو ستاد مدیریت بحران استان برای اسکان اضطراری و خدمات دهی به مسافران و گردشگران نوروزی تدابیر لازم را ببندیشند و آمادگی لازم را داشته باشند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص

ارتباط شبکه داده پایدار

به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۹۳۵۱۴۲ و به شماره ثبت ۶۲۴۵۴۱

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ

۱۴۰۲/۱۰/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد

محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، عباس آباد-

اندیشه، خیابان جهانتاب، خیابان شهید محمدعلی

نقدی، پلاک ۳۸، طبقه ۳، واحد شمالی به کد پستی: ۱۵۷۶۶۳۴۱۳۳ تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید.

آگهی‌خطار

آقای حسین اسفندیاری نیا(۹۹۷۶۲۷۸۶۳۵۸)

کارمند اداره کل امور مالیاتی استان گلستان

نظر به اینکه پرونده شما به اتمام (- غیبت غیر موجه به صورت متناوب از تاریخ ۱۴۰۱/۶/۱ لغایت ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ به مدت ۲۵۰ روز - تکرار در تاخیر ورود به محل خدمت به مدت ۲۸ ساعت و ۲۷ دقیقه و تعجیل در خروج از محل خدمت به مدت ۱۷ ساعت و ۳۴ دقیقه از مورخ ۱۴۰۱/۶/۱ لغایت ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ ترک خدمت در خلال ساعات موظف اداری به مدت ۴۶ ساعت از مورخ ۱۴۰۱/۶/۱ لغایت ۱۴۰۲/۱۰/۱۷) در شعبه دوم هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری سازمان امور مالیاتی کشور مطرح می‌باشد، بدینوسیله به شما ابلاغ می‌گردد ظرف یک‌ماه پس از نشر آگهی دفاعیه کتبی خود را به انضمام مدارک لازم به هیات مزبور به نشانی: تهران، میدان امام خمینی(ره) ، خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور، طبقه اول، دفتر شعبه دوم هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری تسلیم یا ارسال نمایید. بدیهی است در صورت عدم مراجعه و یا عدم ارسال دفاعیه، با توجه به مستندات موجود در پرونده اتخاذ تصمیم خواهد شد.

م الف / ۴۸۴۷

شناسه آگهی: ۱۶۸۲۲۵۸



سازمان امور مالیاتی کشور